
 

 

 

COMUNA  CEICA 
PRIMAR 
România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principal ă, nr.67 
Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro  
primaria.ceica@cjbihor.ro  
comunaceica@gmail.com 
CUI-4784210 
COD POȘTAL-417155 
 

 

 

 

   

                                                            D I S P O Z I T I E     
 
            privind constituirea comisiei  pentru  întocmirea Nomenclatorului  Arhivistic al 
documentelor înregistrate, create şi supuse termenelor de păstrare care constituie fondul 
arhivistic al comunei Ceica. 
 Avand in vedere : 
           -raportul de specialitate nr.1095/10.05.2023 al aparatului de specialitate al 
primarului comunei Ceica, 
           -art.8 din Legea nr.16 /1996 republicată privind Arhivele Nationale cu modificarile 
si completarile ulterioare,privind  constituirea comisiei de întocmire  a Nomenclatorului  
Arhivistic al Prim ăriei comunei Ceica, 
   În temeiul art. 154,155 alin. (5) lit. “a” și  ”d”,art.196,alin.1 lit.b) din Ordonan ța de 
Urgen ță nr.57/2019 privind Codul Administrativ; 
              Primarul comunei Ceica, 
                                                                    D I S P U N E : 
 
   Art.1. Se constituie comisia   pentru   întocmirea Nomenclatorului  Arhivistic al 
comunei Ceica în următoarea componenţă: 
1.Președinte- -Goldea Octavian Dorel- secretar general al comunei   
 2.Secretar- Hule Valentina –  bibliotecar responsabil arhiva   
 3.Membrii-Bar Ivan Maria--consilier  achizi ții publice 
                  - Prială Florica Elisabeta-consilier superior asistență socială 
                   - Bar Florica Mariana-,consilier superior resurse umane 
 
                 Art.2.   Prezenta dispozitie se comunica cu:  
                         -Institutia Prefectului-directia juridica 
                          -membrii comisiei 
                          -dosar 
                         - Arhivelor Naționale Bihor 
 
 
                        Primar                                                                  Viza pentru legalitate 
                                                                                                        Secretar general al comunei 
                    Șovre Ana Livia                                                       Dorel  Octavian Goldea 
 
 
                 Nr.130 din 10 mai   2023.  
 



 


